
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:   
 

Oznámení na profil zadavatele 
Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 13.09.2022 
  
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 
00255513 

Název veřejné zakázky:  Zpracování lesních hospodářských osnov zřizovacího obvodu LHO 
Horažďovice 

Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení:  dle § 31 výjimky pro veřejné zakázky malého rozsahu z působnosti 

zákona č. 134/2016 Sb.   
Limit veřejné zakázky:    malého rozsahu  
 

II. ROZHODNUTÍ 
 
Zadavatel rozhodl dne 12.09.2022 na 92. jednání Rady města o výběru nejvhodnější nabídky 
účastníka ING-FOREST s.r.o., Kotkova 988, Dvůr Králové nad Labem, IČO: 24170852 na 
realizaci výše uvedené zakázky. 
 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny 
 

Pořadí 
dle 
doruče
ní 

název uchazeče adresa, IČO 

výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH 
na technickou 
jednotku 1 ha 
výměry lesa       

komplexnost 
výstupů 
zakázky - 
nadstandard, 
počet    

1 
Plzeňský lesprojekt, 
a.s. 

náměstí Generála Píky 
2110/8, Plzeň 2-Slovany, 
IČO: 25202448  

770,00 3,00 

2 ING-FOREST s.r.o. 
Kotkova 988, Dvůr Králové 
nad Labem, IČO: 24170852 

573,00 2,00 

3 LesInfo CZ, a.s 
Rudolfovská tř. 207, České 
Budějovice 4, IČO: 
25161644 

650,00 3,00 

4 
LESPROJEKT BRNO, 
a.s. 

Jezuitská 14/13, Brno, IČO: 
65279191 

799,00 2,00 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 
Seznam hodnocených nabídek  

Pořadí dle 
doručení 

název uchazeče adresa, IČO 

1 Plzeňský lesprojekt, a.s. 
náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň 2-
Slovany, IČO: 25202448  

2 ING-FOREST s.r.o. 
Kotkova 988, Dvůr Králové nad Labem, 
IČO: 24170852 

3 LesInfo CZ, a.s 
Rudolfovská tř. 207, České Budějovice 4, 
IČO: 25161644 

4 LESPROJEKT BRNO, a.s. Jezuitská 14/13, Brno, IČO: 65279191 

 
 
 pořadí po hodnocení 
 

Pořadí dle 
hodnocení 

Pořadí dle 
doručení 

název uchazeče adresa, IČO 

1 2 ING-FOREST s.r.o. 
Kotkova 988, Dvůr Králové nad 
Labem, IČO: 24170852 

2 3 LesInfo CZ, a.s. 
Rudolfovská tř. 207, České 
Budějovice 4, IČO: 25161644 

3 1 Plzeňský lesprojekt, a.s. 
náměstí Generála Píky 2110/8, 
Plzeň 2-Slovany, IČO: 25202448  

4 4 LESPROJEKT BRNO, a.s. 
Jezuitská 14/13, Brno, IČO: 
65279191 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídka 1 v pořadí po hodnocení, byla podána ve lhůtě pro podání nabídek, splnila zadávací 

podmínky a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka v souladu kritérii 
hodnocení uvedenými v zadávací dokumentaci. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o 
výběru této nabídky. 
 


